
ZARZĄDZENIE NR 208/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 246.660 zł,
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 15 stycznia 2014 r.,zm. Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 143/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010041140161504102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010003340161504102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 208/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Urząd Miasta 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010003540161504102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 208/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

Urząd Miasta 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 246 660,00 - 246 660,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010010740161504102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 208/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r.

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmianę
dochodówi wydatków na zadanie zlecone z mocy ustaw.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie Decyzji nr 193/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Szczecinie z dnia 15 maja 2014 r. - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w
dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 246.660 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego (zryczałtowane diety),
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Id: 99B95B6A-675E-4A51-AE47-BB41E5DC3360. Podpisany Strona 1




